



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '3181')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 03/oct./2022
hora de Impresión 09:24 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-522021- C0101-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$55,223.23	\$55,223.23	\$0.00
P00146	10/02/2021					GE Compra : 70, Pago Programado: 35 (. GE Compra : 70, Pago Programado: 35)	\$8,750.00	\$0.00	\$8,750.00
P00146	10/02/2021					GE Compra : 70, Pago Programado: 35 (. GE Compra : 70, Pago Programado: 35)	\$1,140.00	\$0.00	\$9,890.00
C00092	10/02/2021	GRUPO MORAN EXPRES			SPEI	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 46 (F/CHF-46158 ENVIO	\$0.00	\$8,750.00	\$1,140.00
C00092	10/02/2021	GRUPO MORAN EXPRES			SPEI	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 46 (F/CHF-46158 ENVIO	\$0.00	\$1,140.00	\$0.00
P00295	10/03/2021					GE Compra : 220, Pago Programado: 71 (. GE Compra : 220, Pago Programado: 71)	\$2,879.89	\$0.00	\$2,879.89
C00252	10/03/2021	GRUPO MORAN EXPRES			SPEI	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 113 (F/CHF-47679 SERV	\$0.00	\$2,879.89	\$0.00
P00483	15/04/2021					GE Compra : 392, Pago Programado: 124 (. GE Compra : 392, Pago Programado: 124	\$7,780.00	\$0.00	\$7,780.00
P00483	15/04/2021					GE Compra : 392, Pago Programado: 124 (. GE Compra : 392, Pago Programado: 124	\$2,580.00	\$0.00	\$10,360.00
C00398	15/04/2021	GRUPO MORAN EXPRES			SPEI	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 183 (F/CHF-49053 SERV	\$0.00	\$2,580.00	\$7,780.00
C00398	15/04/2021	GRUPO MORAN EXPRES			SPEI	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 183 (F/CHF-49053 SERV	\$0.00	\$7,780.00	\$0.00
P00818	11/06/2021					GE Compra : 787, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 787, Pago Programado: 232	\$2,879.88	\$0.00	\$2,879.88
P00818	11/06/2021					GE Compra : 787, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 787, Pago Programado: 232	\$2,799.87	\$0.00	\$5,679.75
P00819	11/06/2021					GE Compra : 788, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 788, Pago Programado: 233	\$6,220.79	\$0.00	\$11,900.54
P00819	11/06/2021					GE Compra : 788, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 788, Pago Programado: 233	\$8,198.00	\$0.00	\$20,098.54
C00704	11/06/2021	GRUPO MORAN EXPRES			SPEI	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 340 (F/CHF52091 SERVI	\$0.00	\$2,879.88	\$17,218.66
C00704	11/06/2021	GRUPO MORAN EXPRES			SPEI	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 340 (F/CHF52091 SERVI	\$0.00	\$2,799.87	\$14,418.79
C00705	11/06/2021	GRUPO MORAN EXPRES			SPEI	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 341 (F/CHF-52078 SERV	\$0.00	\$6,220.79	\$8,198.00
C00705	11/06/2021	GRUPO MORAN EXPRES			SPEI	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 341 (F/CHF-52078 SERV	\$0.00	\$8,198.00	\$0.00
P01040	16/07/2021					GE Compra : 953, Pago Programado: 296 (. GE Compra : 953, Pago Programado: 296	\$5,620.00	\$0.00	\$5,620.00
P01040	16/07/2021					GE Compra : 953, Pago Programado: 296 (. GE Compra : 953, Pago Programado: 296	\$2,399.11	\$0.00	\$8,019.11
C00833	16/07/2021	GRUPO MORAN EXPRES			SPEI	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 425 (F/CHF-53775 MENE	\$0.00	\$5,620.00	\$2,399.11
C00833	16/07/2021	GRUPO MORAN EXPRES			SPEI	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 425 (F/CHF-53775 MENE	\$0.00	\$2,399.11	\$0.00
C00937	16/08/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14144	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$395.70	\$0.00	\$395.70
C00937	16/08/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14144	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 485 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$395.70	\$0.00
P01181	20/08/2021					GE Compra : 1064, Pago Programado: 339 (. GE Compra : 1064, Pago Programado: :	\$1,679.99	\$0.00	\$1,679.99
P01181	20/08/2021					GE Compra : 1064, Pago Programado: 339 (. GE Compra : 1064, Pago Programado: :	\$1,900.00	\$0.00	\$3,579.99
C00951	20/08/2021	GRUPO MORAN EXPRES			SPEI	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 490 (F/CHF-55029 SERV	\$0.00	\$1,679.99	\$1,900.00
C00951	20/08/2021	GRUPO MORAN EXPRES			SPEI	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 490 (F/CHF-55029 SERV	\$0.00	\$1,900.00	\$0.00
Total :							55,223.23	55,223.23	0.00